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TPS KEILAAJAT RY 

 

 

TPS on yksi kuudesta Turun Keilailuliiton perustajista 27.1.1929 

 

Jäsenistö: Jäsenmäärä on 55 (30.9.2020), joista lisenssikeilaajia 43. Tervetuloa joukkoon! 

Seuratoiminta: Osallistumme valtakunnan- ja paikallissarjoihin jäsenkunnan 

kiinnostuksen mukaan. 

Tällä kaudella osallistumme miesten SM-liigaan (viimekauden sijoitus 1.), seniorien ja 

veteraanien valtakunnansarjoihin, Varsinais-Suomen mestaruussarjaan ja Turun 

paikallissarjaan. 

Seuran sisäiset kilpailut: Seuran mestaruuskilpailut, seuran mestaruuskilpailujen paras 

veteraani -kiertopalkinto ja kinkkukilpailu. Lisäksi omassa erikoiskilpailussamme sekä 

seuraotteluissa palkitaan parhaita oman seuran jäsenten suorituksia. 

Seuraottelut: TPS–Hak-Pa ja TPS–CuKe. 

Harjoitukset: Soveltava keilailu tiistaisin klo 16:30-17:30, juniorien ja aikuisten valmennus ja 

vakiovuorot keskiviikkoisin 16:30-17:30. 

Toimintakausi: Seuran tili- ja toimintakausi on 1.7.-30.6. 

Hallitus: Leena Hakamäki (varapj.), Kai Hildén (siht.), Katja Urpinen, Seppo Virkkala (pj.) ja 

Eero Wallin.  

Muut toimet/vastuualueet 

Valmentaja: Kai Hildén 

Rahastonhoitaja: Seppo Virkkala 

Tietosuojahenkilö: Seppo Virkkala 

Junioritoiminta: Kai Hildén 

Miesten SM-liigajoukkue: Jarno Marjakangas 

Varsinais-Suomen mestaruussarjajoukkue: Jarno Marjakangas 

Turunsarjajoukkueet: Kai Hildén 

Seniorit: Leena Hakamäki 

Veteraanit: Mauno Kaseniemi ja Seppo Virkkala 

Sosiaalinen media: Jarno Marjakangas 

Harjoitustunnit: Leena Hakamäki ja Mauno Kaseniemi  

Kunniapuheenjohtajat: Juhani Tuominen 

Kunniajäsenet: Valma Mäkelä ja Kalevi Kurkijärvi 
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  Yhteystiedot ja sosiaalinen media 

 

  Kotisivu: tpskeilaajat.fi 

  myös turunpallloseura.fi ja tps.fi 

  Facebook: facebook.com/TPSKeilaajat 

  Instagram: instagram.com/tpskeilaajat 

  Sähköposti: tpskeilaajat@saunalahti.fi 

 

 

 

 

TPS Keilaajien mestaruuskilpailuihin 2020 osallistuneet. 
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LUOTTAVAISENA TULEVAAN 

 

Kausi 2019–2020 alkoi normaaliin tapaan, niin kuin aiemminkin, mutta maaliskuussa 

kaikki muuttui, kuten kaikki hyvin tiedämme. Keilahallien sulkeminen valtiovallan 

toimesta pysäytti keilailun kokonaan. 

Kauden päättyminen kesken ei vaikuttanut seuran talouteen merkittävästi vielä 

päättyvällä kaudella, mutta alkaneen kauden ja varsinkin kauden 2021–2022 ylle 

pandemia heittää varjonsa. Varainhankinnasta tulee entistäkin haastavampaa ja 

pandemian mahdolliset vaikutukset jäsenmäärään tulevat näkymään vasta viiveellä, 

varsinkin tautitilanteen mahdollisesti pitkittyessä. Myös uusia keilaajia saattaa jäädä 

tulematta lajin pariin – mene ja tiedä. 

Suomen Keilailuliitto on yhteistyössä halliyrittäjien kanssa pyrkinyt madaltamaan 

kynnystä keilailuharrastuksen aloittamiseen tarjoamalla uusille keilaajille edullisen 

ensilisenssin ja uuden keilaajan etukortin. Nyt keilailun aloittaminen ja kokeileminen on 

halvempaa kuin aikoihin! 

Jos olet itse kiinnostunut keilailusta, niin tule rohkeasti mukaan tai jos tunnet jonkun, 

joka voisi olla kiinnostunut kokeilemaan keilailua, niin tuo hänet mukanasi hallille. 

Uusien harrastajien saaminen lajin pariin niin hallille kuin seuran jäseniksi palvelee 

meidän kaikkien etua. 

Tarkempaa tietoa edellä mainituista eduista saat ottamalla yhteyttä TPS Keilaajiin, 

keilahalliin tai netistä keilailu.fi 

TPS Keilaajat lähtee tähän kauteen luottavaisin mielin. Jatkamme SM-liigassa ja 

paikallissarjoissa. Osallistumme taas tästä kaudesta alkaen seniorien ja veteraanien 

valtakunnan sarjoihin ja mahdollisesti kuurojenkin mestaruussarjaan, mikäli se 

käynnistyy. 

Suunnitelmissa ja toiveissa siintää myös toisen joukkueen saaminen valtakunnan sarjaan 

kiipeämään ylöspäin M4-sarjasta aloittaen, eikä naisjoukkueen nimeäminenkään ole 

poissuljettua. Kahden viimeiseksi mainitun toteutumiseen ei seuran nykyinen jäsenmäärä 

oikein vielä riitä, joten jos olet kiinnostunut sarjapeleistä tai seuran toiminnasta 

ylipäätään, niin joukkueissa on tilaa. 

Alkaneella kaudella on suunnitelmissa ottaa käyttöön uusi jäsenkorttimme sekä panostaa 

jäsenetujen hankintaan. 

Juniorivalmennuksemme jatkuu aiempaan tapaan, samoin soveltavan keilailun toiminta. 

Tervetuloa keilahallille!     

      Seppo Virkkala

      Puheenjohtaja 
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TPS Keilaajien toimintaa tukeneet yksityishenkilöt 
Ari Hakamäki, Leena Hakamäki Elina Järvelä, Kalervo Järvelä, Mauno Kaseniemi, Mirja Kulo, Tapio 

Kurvinen, Markku Mäkinen, Rauli Ottila, Kalevi Reinvall, Katja Urpinen, Seppo Virkkala 
 

 



6 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  Muutokset hallitus 18.8.2020  

 

Suomen Keilailuliiton ohjeistus keilailuun koronapandemian aikana 
 

Toivomme ja odotamme keilaajilta ja keilailuyhteisöiltä vastuullisuutta yhteisen 

hyvinvoinnin ja terveyden turvaamisessa. Suosittelemme seuraamaan ja noudattamaan 

viranomaisten sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) viestintää ja ohjeistusta.  

SKL noudattaa valtioneuvoston linjauksia vallitsevan tilanteen 

aikana. Ohjeistus COVID-19-tartuntojen ehkäisemiseksi 

keilailussa:  

Keilaajille:  

  Pese käsiä vedellä ja saippualla ainakin 20 sekunnin ajan. Kädet kannattaa pestä 

erityisesti, kun tulet ulkoa sisään, aina wc-käynnin jälkeen tai kun olet niistänyt, 

yskinyt tai aivastanut.  

  Jos vettä ja saippuaa ei ole saatavilla, käytä alkoholipitoista käsihuuhdetta.  

  Koko ajan pidetään kaikkiin henkilöihin sosiaalinen turvaetäisyys eli vähintään 

kaksi metriä ja muistetaan pelaajan henkilökohtainen vastuu ohjeistuksen 

noudattamisesta.   

  Kasvomaskin käyttöä suositellaan silloin, jos turvaetäisyyden noudattaminen 

koetaan haasteelliseksi.  

  Anna tilaa pelikavereillesi. Käytä vain omia pelivälineitäsi ja tarvikkeitasi (esim. 

pallopyyhe).  

  Vältä kättelyä ja läpyttelyä pelikavereiden ja muidenkin kanssa.  

  Suojaa suusi ja nenäsi kertakäyttönenäliinalla, kun yskit tai aivastat.   

  Jos sinulla ei ole nenäliinaa, yski tai aivasta puserosi hihan yläosaan, älä käsiisi.  

  Voit epäillä koronavirustartuntaa, jos sinulla on kuumetta, yskää, kurkkukipua, 

päänsärkyä tai hengenahdistusta. Jos taudin oireet ovat lieviä etkä kuulu 

riskiryhmiin, lääkärin tekemää taudinmääritystä ei pääsääntöisesti tarvita, vaan 

taudin voi sairastaa kotona.  

  Jos sinulla on lieviäkin hengitystieinfektion oireita, kannattaa pysytellä kotona.  
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Keilahalleille:  

Suosittelemme mm. seuraavia toimenpiteitä koko keilahallin alueella ja että keilahalli 

tarkentaa ohjeistusta omaan ympäristöönsä ja toimintaansa soveltuvaksi  

  Keilahallin tulee varmistaa, että keilaajat ovat tietoisia poikkeustilanteesta 

johtuvista erikoisjärjestelyistä ja ohjeistusten tulee olla näkyvillä paikoilla. Jokainen 

keilaaja on vastuussa, että noudattaa ohjeistuksia.  

  Keilahallin henkilökunnan tulee mahdollisuuksien mukaan valvoa, että ohjeistuksia 

noudatetaan.  

  Kaikenlaista lähikontaktia muihin henkilöihin ja ihmisjoukkojen syntymistä tulee 

välttää.  

Radoituksessa tulee huomioida, että turvaetäisyyksiä voidaan noudattaa.  

  Valtakunnansarjapelejä järjestäviä keilahalleja pyydetään huomioimaan 

mahdollisuuksien mukaan pallokassien säilytykset pelien aikana niin, että 

pelialueelle jäisi mahdollisimman paljon pelaajille tilaa turvavälien noudattamiseen.  

Kilpailutoiminta  

Suositellaan vähentämään kilpailussa tapahtuvia kohtaamisia. Sääntöjen puitteissa on 

mahdollista keilata rataparia vaihtamatta.   

Keilailuopetus- ja valmennus  

Keilailuopetusta- ja valmennusta voidaan antaa. Opetuksessa tulee noudattaa THL ja 

TTL ohjeistusta asiakaspalvelutilanteista.   

Lisätietoja  

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL): thl.fi  

Suomen Olympiakomitea: olympiakomitea.fi 

Työterveyslaitos (TTL): ttl.fi  

 

https://thl.fi/fi/
https://www.ttl.fi/
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TPS KEILAAJIEN SM-LIIGAJOUKKUE 

 
Keilailun SM-liiga 2019-2020 

 

TPS:n miesten SM-liigajoukkue sai vaisun 2018-2019 kauden jälkeen vahvistukseksi 

huippukeilaaja Tony Rannan Porista. Voidaan puhua kovasta vahvistuksesta, koska 

Tonyn meriittilistalta löytyy muun muassa miesten viisimiehisjoukkueen 

maailmanmestaruus vuodelta 2013 ja useita isoja turnausvoittoja kotimaasta ja 

ulkomailta. Joukkueen runkopelaajia olivat Tony Rannan lisäksi Jesse Kallio, Samu 

Valaranta, Juuso Rikkola, Karri Oksman, Jere Oksanen ja Jarno Marjakangas. 

 

SM-liigan kauden avauskierros keilattiin Kuopion keilahallissa lokakuun ensimmäisenä 

viikonloppuna. Kuopion haastavissa olosuhteissa TPS:n joukkue menestyi loistavasti. 

Ensimmäisen päivän kuuden ottelun jälkeen joukkue oli kolmantena. Sunnuntaina TPS 

piristyi esittämään lähes täydellistä peliä ottaen 90 pistettä, kun maksimipistemäärä on 

viidestä ottelusta 100 pistettä. Sarjataulukossa huippupäivä nosti joukkueen toiseksi 

ensimmäisen kierroksen jälkeen. 

 

Marraskuussa SM-liigan toinen kierros keilattiin Lahden keilahallissa. Lahti on TPS:n 

keilaajille ”toinen koti”, koska joukkueesta Juuso Rikkola ja Jesse Kallio asuvat 

Lahdessa. Kierroksen ensimmäisen päivän ajan joukkueen kone yskähteli ajoittain ja 

tulemana oli kolme otteluvoitto kuudesta. Tosin päivä päättyi tärkeään otteluun 

Varkauden Mainareita vastaan ja ottelu päättyi TPS:n puhtaaseen 20-0 voittoon. Ehkä 

juuri tämän ottelun siivittämänä joukkue kaasutti sunnuntain läpi neljällä otteluvoitolla 

viidestä ja ollen päivän paras joukkue yhdessä Joensuulaisen Joe’s Goldin joukkueen 

kanssa. Sarjassa sijoitus tipahti kolmanneksi erojen ollessa kuitenkin pieniä ennen 

Tampereen kierrosta. 

 

Helmikuussa liigakaravaani suuntasi Tampereelle Kaupin keilahalliin. Kaupissa haasteita 

on viime vuosina ollut liukkaiden vauhtiratojen kanssa, mutta ei TPS:n joukkueella 

mitenkään huonosti ole silti Tampereella sujunut. Lauantai lähti sujumaan totuttua 

paremmin ja muiden kärkijoukkueiden pelattua heikommin alkoi kärkikolmikon osalta 

olla todella tasaista. Sunnuntaina TPS karisti muut joukkueet kannoiltaan voittamalla 

neljä ottelua viidestä ja keräten 90 pistettä. TPS nappasi kierroksen joukkueen tittelin ja 

samalla SM-liigan kärkipaikan kohtalaisen mukavalla erolla kakkossijalla majailevaa 

Grankulla Bowlarea. 

 

Maaliskuussa Suomeen saapui muuta maailmaa ravistellut koronavirus, ja pandemian 

leviämisen estämisen vuoksi alkoivat valtakunnalliset rajoitustoimet. Keilailun SM-liiga 

ei rajoitustoimilta säästynyt ja Suomen Keilailuliitto päätti keskeyttää kaikki sarjapelit. 

SM-liigassa ei jaettu mitaleja. TPS:n joukkueen nousujohteinen sarjakausi päättyi 

valtaisaan pettymykseen. 
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Keilailun SM-liiga 2020-2021 

 

Odotukset tulevaan kilpailukauteen 2020-2021 ovat ristiriitaisia johtuen suuresta 

epätietoisuudesta maailmaa kohdanneeseen koronaviruspandemiaan liittyen. Kauden 

alkuvaiheessa Suomen keilailuliitolta tuli päätös aloittaa valtakunnalliset sarjapelit 

kolmen pelaajan joukkuein koskien myös miesten SM-liigaa. Perinteinen pelitapa on 

ollut viisimiehisin joukkuein. Ennakko-odotukset ovat, että sarjan aloittaminen 

kolmemiehisin joukkuein saattaisi johtaa aiempaa tasaisempaan sarjaan tai jopa suuriin 

yllätyksiin. TPS:n joukkueen runko on pysynyt muuttumattomana. Pelaajistossa tulee 

tällä kaudella olemaan Jesse Kallio, Jarno Marjakangas, Jere Oksanen, Karri Oksman, 

Tony Ranta, Juuso Rikkola ja Samu Valaranta. Ensimmäinen kierros keilataan lokakuun 

alussa Helsingissä Talin keilahallissa. 

       

     Jarno Marjakangas 

     joukkueenjohtaja 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Henri Havusela 

TPS:n SM-liigajoukkue vasemmalta: Jesse Kallio, Samu Valaranta, Jere Oksanen, Juuso Rikkola, Karri 

Oksman ja Jarno Marjakangas. Kuvasta puuttuu Tony Ranta 
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Yksi kolmesta Turun Keilailuliiton mestaruuskilpailuihin osallistuneista 

joukkueistamme. 

Vasemmalta Kim Sallinen, Seppo Virkkala, Mauno Kaseniemi ja Kim Toivanen 
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 KEILAPALLON HUOLTO 

Keilapalloa kannattaa huoltaa siinä missä autoakin. Hyvin huollettuna keilapallon 

käyttöikä pitenee huomattavasti. Hoitamaton keilapallo menettää ominaisuuksiaan 

merkittävästi. 

Keilapallon puhdistus 

Säännöllinen pallon puhdistaminen asianmukaisilla puhdistusaineilla hidastaa pallon 

kitkaisuuden katoamista. Pallo olisi hyvä puhdistaa puhdistusaineella mieluiten joka 

keilailusession jälkeen, jotta mahdollisimman vähän öljyä ja nimenomaan öljyn mukana 

tulevaa likaa ehtii imeytyä pallon pinnan sisään. 

Pyyhkeen käyttö pelin ja harjoitusten aikana on erittäin suositeltavaa. Pyyhettä 

käytettäessä pysyvät myös kädet kuivina ja puhtaina, jolloin sormivammojen syntyminen 

vähenee. Mikrokuituinen pyyhe on tehokkaampi kuin tavallinen froteepyyhe. 

Tehokkaimpia tuotteita pallon pinnan puhdistamiseen kesken pelin ovat eri valmistajien 

nahkapohjaiset liinat eli Shammyt. Näillä lähtee öljy hyvin myös uretaanipallojen 

pinnoista. 

Pallon pinnoitus ja kiillotus 

Kun reaktiivipallon pinta on kulunut ja naarmuuntunut, voi sen pinnoittaa. 

Pinnoituksessa pallon pintaa hiotaan eri karkeuksia olevilla vesihiomapapereilla. 

Lopuksi pallo joko kiillotetaan tai jätetään himmeäpintaiseksi käyttötarkoituksen 

mukaan. Pinnoittamalla pallo saadaan lähestulkoon uuden näköiseksi. Pinnoittamalla 

pidennetään pallon ikää, mutta harvemmin sen ominaisuudet palautuvat täysin uuden 

pallon ominaisuuksien kaltaisiksi. 

Pallon pinnan himmennys 

Mitä himmeämpi/karkeampi pinta pallossa on, sitä aikaisemmin ja tasaisemmin se ottaa 

rataan kiinni. Himmeät pallot ovat parhaimmillaan runsaalla öljyllä ja/tai kovalla 

heitolla. Osa palloista tulee tehtaalta himmeäpintaisina. Kun niillä keilataan, ne ajan 

kanssa kuitenkin kiillottuvat. Pallon pinnan himmentäminen takaisin alkuperäiseksi 

onnistuu parhaiten Abraloneilla. Ne ovat vesihiomapapereilla päällystettyjä 

hiontatyynyjä, joita on myytävänä hyvin varustetuissa pro shopeissa. Niitä on eri 

karkeuksia. Nykyään pallotehtaat ilmoittavat pallojensa pinnan viimeistelyyn käytetyn 

Abralonin karkeuden omilla kotisivuillaan aina kyseisen pallon kohdalla. Heittäjästä 

kuitenkin aina riippuu, onko juuri se tehdaspinta hänelle hyvä vai olisiko joko 

kiiltävämpi tai himmeämpi parempi. 

Kegel Revive 

Spraypullossa oleva puhdistusaine nimenomaan reaktiiviuretaanpalloille. Se poistaa likaa 

ja öljyä sekä palauttaa takaisin pallon alkuperäistä kitkaisuutta. 

Lähde: www.sportbowling.fi 
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Turvaväleistä huolehditaan ajan vaatimusten 

mukaisesti. 

TPS Keilaajien junnuja harjoittelemassa 
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TPS KEILAAJIEN JUNIORITOIMINTA 

 

 

 

TPS:n juniorikeilaajat harjoittelevat Kupittaan keilahallissa. Soveltavan keilailun ryhmä 

tiistaisin klo 16:30-17:30 ja tekniikkaryhmä keskiviikkoisin klo 16:30-17:30. Ryhmien 

harjoituksissa käy kauden aikana noin 30 junnua. 

 

Juniorien alaikärajan määrittelee se, pystyykö pallon vierittämään keiloihin asti. Tällä 

hetkellä nuorimmat junnumme ovat kymmenvuotiaita. 

Nuoret-ikäluokkaan siirrytään kahdeksantoistavuotiaina ja yleiseen ikäluokkaan 

kaksikymmentäkaksivuotiaina. 

 

Juniorimme osallistuivat kauden aikana moneen eri kilpailutapahtumaan, kuten 

viikkokilpailuihin, erikoiskilpailuihin, Varsinais-Suomen Junnu-Touriin, 

valtakunnallinen Junnu-Touriin, Turun cupiin, Turunsarjoihin ja Valtakunnansarjoihin, 

Liittomyllyyn sekä Liitto-otteluihin sekä parakeilailun kilpailuihin. 

 

 

Valmennuksesta vastaavat Kai Hildén, Jarkko Marjakangas ja Arto Pitkänen. 

 

 

 

 

     Kai Hildén 

     Valmennuspäällikkö 
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Miten TPS Keilaajien toimintaan pääsee mukaan?   

Seuraan voi liittyä toimittamalla alla olevan kaavakkeen valmentajalle harjoitusten 

yhteydessä tai ilmoittamalla vastaavat tiedot sähköpostilla tpskeilaajat@saunalahti.fi 

 

    Jäsenhakemus 

   Yhteydenottopyyntö 

 

__________________   _____________________           _____________  

Etunimi       Sukunimi                  Syntymäaika  

  

___________________________________________          _______________  _______________  

Osoite                       Postinumero      Postitoimipaikka  

____________________________________        ________________________________________  

GSM                     Sähköposti               

  

Alle 18-vuotiailta myös: 

 

____________________________________        ________________________________________  

Huoltajan GSM                                                     Huoltajan sähköposti  

  

________________________________        ________________________________________  

Paidan koko            Harjoitusryhmä (soveltava ti vai valmennus ke)  

 

________________________________________________________________________________  

 

Paikka ja päiväys sekä huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys  
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TPS Haasteottelu kokosi turkulaisia 

keilaajia yhteen yli seurarajojen 

TPS Keilaajien Suomen 

mestaruuskilpailujen mitaleja 

Paikkopallo seuran logolla 

Turun mestarit 2019 

Leena Hakamäki naiset MAB 

Markus Pettersson (SC) miehet MA 
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TPS KEILAAJIEN SENIORIT 

 

TPS Keilaajat osallistuivat kaudella 2018–2019 Seniorien valtakunnansarjaan 

kakkosdivisioonassa. Kauden kierrospaikkakunnat olivat Raisio, Forssa, Turku ja Eura. 

Kauden päättyessä olimme sarjataulukossa toisella sijalla. 

Kaudella 2019–2020 tulisi seurassa olemaan vain neljä seniori-ikäistä keilaajaa. Säännöt 

sallivat veteraanien peluuttamisen joukkueessa, mutta koska joutuisimme peluuttamaan 

veteraaneja joukkueessa jatkuvasti, päätimme jäädä pois seniorien valtakunnansarjasta. 

Kauden 2020–2021 osalta tilanne tulee paranemaan saatuamme kauden alussa yhden 

uuden jäsenen ja 1.1.2021 jälkeen kaksi nykyistä jäsentämme saa osallistumisoikeuden 

seniorisarjaan. Näillä vahvistuksilla ilmoittaudumme jälleen seniorien 

valtakunnansarjaan, ja kauden selkeä tavoite on nousu sarjaporrasta ylemmäs I-

divisioonaan. 

Valtakunnan sarjaan osallistumisen lisäksi seniorit keilaavat seuraottelut Nakkilalaista 

Kuparin Keilaajia (CuKe) vastaan vuoroin Turussa ja vuoroin Eurassa. 

TPS Keilaajien seniorijäseniä osallistuu myös Turku Senior Open -kilpailuun, avoimiin 

Euroopan mestaruuskilpailuihin ja seniorien ISBT Bowling Touriin. 

 

Toivon kaikille keilaajillemme paljon kaatoja ja vähän missejä tulevalla kaudella! 

 

 

     Leena Hakamäki 
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TPS Keilaajien seniorikeilaajien joukkue parilla juniorilla 

vahvistettuna Eurassa seuraottelussa CuKe–TPS. 
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TPS KEILAAJIEN VETERAANIT 

 

 

Keilailuharrastus voi jatkua ikävuosista riippumatta, jos keilaaja itse on toiminnasta 

kiinnostunut. Useimmat näistä jatkajista ovat aloittaneet lajin jo nuoruudessaan. Nyt 

veteraanina keilaaminen ja kaverien tapaaminen hallilla on jatkuvasti osa elämää, kuten 

halleissa on nähtävissä. Aiemmin moni muita palloilu- tai kiekkolajeja harrastanut 

tepsiläinen, aloitti keilaamaan tultuaan jo 35 vuoden iässä seniori-ikään, koska 

tällainenkin laji löytyi – ja löytyy – TPS:n piiristä.  Keilailussa seniori-ikä sen sijaan 

alkaa vasta 50-vuotiaana. 

Veteraaniryhmään kuuluvat kalenterivuoden aikana 60 vuotta täyttävät ja sitä 

vanhemmat henkilöt, mutta jos taidot riittävät, he voivat olla TPS Keilaajien muissakin 

joukkueissa mukana. Kaudella 2018–19 veteraanit olivat mukana Turun Sarjassa TPS:n 

2-joukkueessa ja tällaisessa ottelussa entinen huippujääkiekkoilija Rauli Ottila teki 

yhden sarjan maksimituloksen 300 pistettä, eli 12 kpl kaatoja peräkkäin. 

TPS Keilaajissa on tällä hetkellä yli 60-vuotiaita yhteensä 15 henkilöä. Näistä osa on ns. 

kannatusjäseniä, jotka eivät enää aktiivisesti keilaa. Rekisteröityjä veteraanikeilaajia on 

10 henkilöä. Tulevalle kevätkaudelle tulee taas yksi veteraanikeilaaja lisää, kun 1961 

syntyneet siirtyvät jo vuoden alusta tähän ryhmään. Tällöin rekisteröityjä veteraaneja on 

11 kpl.  

Veteraaneille on erillisiä kilpailuja ja joukkuesarjoja sekä alueellisesti, että 

valtakunnallisesti. 

Kilpailutoiminta on TPS-veteraanien osalta ollut parina viime kautena pääasiassa 

henkilökohtaisiin kilpailuihin osallistumista. Tulevalla kaudella suunnitelmissa on 

osallistua SKL:n valtakunnansarjaan myös veteraanipuolella. Aloitus alimmalta tasolta ja 

joukkueella on kauden aikana viisi ottelukierrosta eli otteluiden päivää. 

TPS Keilaajien mestaruuskilpailuissa palkitaan paras veteraanikeilaaja kiertopalkinnolla. 

Vuoden 2020 palkinnon pokkasi Raimo Palokoski (kuvassa.) 

 

       

     Mauno Kaseniemi 
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TPS Keilaajien mestaruuskilpailujen voittaja ja kilpailun paras 

veteraani Raimo Palokoski 
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TPS KEILAAJAT RY  

TOIMINTAKERTOMUS 2019–2020 (tiivistelmä) 

 

Yleistä 

Vuoden 2020 kevään keilailut katkesivat kertaheitolla maailmanlaajuisen 

koronapandemian myötä maan hallituksen julistaessa maahan poikkeustilan ja sulkiessa 

mm. keilahallit 18.3.–2.6. väliseksi ajaksi taudin leviämisen estämiseksi. SKL:n hallitus 

oli jo sitä ennen päättänyt etäkokouksessaan 3.4.2020 yksimielisesti kilpailu- ja 

sarjavaliokunnan esityksestä, että valtakunnansarjoja ei jatketa tämän kauden osalta 

koronapandemian vuoksi. Valtakunnansarjoissa vain loppuun asti pelattujen kierrosten 

tulokset jäävät voimaan. Mitaleja ei jaeta eikä sarjanousuja ja putoamisia tule. TPS:n 

edustusjoukkue oli tässä vaiheessa SM-liigan kärjessä ja lunasti näin ykköspalkinnon. 

Ennen rajuja poikkeustoimia oli kautemme sujunut normaaliin tapaan. Seuran 

vakioharjoitusvuoro on ollut Kupittaalla keskiviikkoisin klo 16.30. Ratoja on ollut koko 

kauden ajan varattuna keskimäärin 4 sekä näiden lisäksi 1–3 rataa junioreille. 

Junioritoiminnastamme on tullut merkittävä osa seuramme toimintaa. 

Juniori-ikäluokkaan kuuluvia jäseniä on seurassamme 21 ja akatemian harjoitustunneilla 

käy säännöllisesti 25 lasta ja nuorta. 

TPS Keilaajat ry järjesti TPS syyskilpailu-nimisen erikoiskilpailun syksyllä 2019 

Kupittaan keilahallissa. Keväällä 2020 oli myös tarkoitus järjestää TPS keilaajien 

erikoiskilpailu, mutta koronapandemian takia Kupittaan keilahalli oli suljettuna, jolloin 

kilpailujen järjestäminen ei ollut mahdollista. 

TPS Keilaajien jäseniä keilasi Veteraanien Turku–Tampere liitto-ottelussa, Turku–Pori 

liitto-ottelussa, miesten Liittomylly-ottelussa, nuorten Liittomyllyssä ja naisten Turku–

Rauma ystävyysottelussa. 

Turku–Helsinki–Tampere liitto-ottelu siirrettiin koronapandemian takia keilattavaksi 

myöhemmin. 

300-tulos on kauden aikana keilattu 14 kertaa: Jesse Kallio 5, Samu Valaranta 3, Juuso 

Rikkola 2, Karri Oksman 2 Jarno Marjakangas 1 ja Tony Ranta 1 kertaa. 

Seuraottelu 

Perinteinen kevään 2020 Hak-Pa-ottelu jouduttiin peruuttamaan koronapandemian takia. 
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Ansiomerkit ja huomionosoitukset 

Samu Valaranta valittiin Varsinais-Suomen urheilugaalassa Varsinais-Suomen parhaaksi 

keilaajaksi. 

Turun Keilailuliiton 90-vuotisjuhlassa palkittiin Kai Hilden Suomen Keilailuliiton 

Kultaisella ansiomerkillä, Juhani Helminen, Kalervo Järvelä, Mauno Kaseniemi ja Tapio 

Kurvinen Turun Keilailuliiton Kultaisella ansiomerkillä sekä Leena Hakamäki ja Seppo 

Virkkala Turun Keilailuliiton Hopeisella ansiomerkillä. 

Maajoukkueryhmät 

TPS Keilaajien Juuso Rikkola kuului Suomen Keilailuliiton maajoukkueryhmään. Tony 

Ranta kuului maajoukkueiden seurantaryhmään. 

Kai Hildén on toiminut naisten maajoukkuevalmentajana 1.1.2020 alkaen. 

Paras keilaseura-kilpailu 

Tornados-veistos- eli paras keilaseurakilpailussa TPS:n joukkue oli 5. pistein 542. 

Sarjapelit 

Sekä valtakunnalliset että paikalliset jouduttiin lopettamaan kesken koronapandemian 

takia. TPS oli kauden päättyessä SM-liigassa ensimmäisenä, Varsinais-Suomen 

mestaruussarjassa neljäntenä ja Turun sarjassa miesten 1-divisioonassa oman lohkonsa 

seitsemäs. Mitaleja ei sarjapeleistä jaettu kaudelta 2019–2020. 

Turun Keilailuliiton kilpailut 

Turun Keilailuliiton Cupissa sijoituimme joukkueella Jesse Aspnäs, Kai Hildén, 

Kaseniemi Mauno ja Tero Virtanen neljänneksi. 

Turun Keilailuliiton mestaruuskilpailuissa mitaleille ylsivät Naisten MAB-luokassa 

Leena Hakamäki (kulta), miesten MA-luokan parikilpailussa Kai Hildén–Jarno 

Marjakangas (hopea) ja Juuso Aitio–Tero Virtanen (pronssi), miesten MAB-luokan 

joukkuekilpailuissa joukkue Kai Hildén–Jarno Marjakangas–Jere Oksanen–Karri 

Oksman (hopea). 

Naisseniorien mestaruuden voitti Leena Hakamäki. 

TPS Keilaajien mestaruus 

TPS Keilaajien mestaruuskilpailut siirrettiin koronapandemisasta johtuen syksyyn 2020. 

Mestaruuden voitti Raimo Palokoski ollen samalla mestaruuskilpailujen paras veteraani. 

Hopeaa pokkasi Leena Hakamäki ja pronssia Kai Hildén. 
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Muut kilpailut 

Juhani Lehtosen lahjoittamaan TPS Kausipalkintoon sai kiinnityksen Jere Oksanen 

tuloksella 1479. Oksasen tulos oli myös paras kuuden vuoden aikana tehty tulos, joten 

Oksanen voitti kiertopalkinnon omakseen. 

Lisäksi TPS Keilaajien jäseniä osallistui ja menestyi monissa henkilökohtaisissa 

kilpailuissa. 

Farmisopimuksia TPS Keilaajilla oli kaudella 2019–2020 seuraavasti: Juuso Aitio keilasi 

K-29:n joukkueessa ja Tero Virtanen ja Ari Hakamäki TuUL:n joukkueessa miesten M2-

sarjassa. 

Talous 

Talouden tulopuoli on muodostunut, jäsenmaksujen lisäksi, jäsenistön omalla 

toiminnalla hankituista tuotoista, TPS Keilaajien järjestämät erikoiskilpailut sekä 

toimiminen kilpailun valvojina ja toimitsijoina. 

Saimme toimintaamme tukea myös Turun kaupungilta ja Turun Palloseura ry:ltä. 
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Seuran veteraanit ja juniorit sulassa sovussa. 

TPS Keilaajien nuorimmalla jäsenellä on ikää kymmenen vuotta ja vanhin 

kahdeksankymmentäviisi. 

Kaikenikäiset keilailusta kiinnostuneet ovatkin aina tervetulleita seuraamme. 
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Liity sinäkin ja nauti huikeista jäseneduista 

jo huomenna! 

 

 

 

www.tepsilaiset.net 
 


